CZ SK

crinfFit

KLADKA PRO LS5 PRO

ADAPTER PRO POSILOVACI LAVICI TRINFIT




CZ Obsah

Bezpeclnostni pokyny

Montaz

SK BezpecCnostné pokyny

4-10

Montaz

Upozornéni:

| 12-18

1. Pfed montazi stroje a jeho pouZivanim si pozorné proctéte
cely uzivatelsky navod a dodrzujte bezpecnostni pokyny.

2. Manual si uschovejte pro pfipad budouci potfeby.

3. Pro bezproblémové fungovani stroje a prodlouzeni zZivotnosti
vénujte dostateCnou pozornost udrzbé trenazéru.

4. Nespravny postup montaze, nedodrzeni pokyna k udrzbé a
pouZzivani stroje v rozporu s navodem k pouZziti mohou veést k
poskozeni stroje, neuznani zaruky Ci zpoplatnéni servisniho zasahu.



cz A BEZPEENOSTNi POKYNY

1. Déti ani domaci mazli¢ci nesmi byt v blizkosti stroje ponechani bez dozoru.

2.V danou chvili maze stroj pfi cvi€eni pouzivat pouze jedna osoba.

3. Pokud pocitite zavrat, nevolnost nebo jakoukoliv bolest, ihned pfestarite cviCit a vyhledejte Iékare.
4. Stroj umistéte na rovny a Cisty povrch. Nenechavejte ho venku ani v blizkosti vody.

5. Ruce udrzujte mimo dosah pohyblivych Casti.

6. Na cviCeni noste vhodné obleCeni. Nepouzivejte volné oblecCeni, které by se mohlo zachytit do
stroje. Vzdy noste bézecké boty nebo tenisky.

7. Toto zafizeni se smi pouzivat pouze pro Ugely popsané v této priruéce. NEPOUZIVEJTE ptislusen-
stvi, které neni doporuc¢eno vyrobcem.

8. Do blizkosti stroje neumistujte Zzadné ostré predméty.

9. Osoby se zdravotnim postiZzenim by nemély pouZzivat stroj bez pomoci kvalifikované osoby nebo
lékare.

10. Pfed pouzitim stroje se vzdy fadné protahnéte a zahfejte.
11. Pokud jakakoliv ¢ast stroje spravné nefunguje, stroj do vyfeSeni problému nepouzivejte.
12. Je doporuceno cvicit pod dohledem dalSi osoby.

MAXIMALNi NOSNOST PRISTROJE: 130 kg

Utazeni Sroubd a matic v jednotlivych krocich:

V kroku s timto oznacenim neutahujte vSechny Srouby
a matice.

V kroku s timto oznaceni pevné dotahnéte vSechny
Srouby i z pfedchozich krokl montaze.

POZNAMKA: Neutahujte pfilis souéasti s funk-
ci otaceni. Ujistéte se, ze se vSechny oto¢né
soucasti mohou volné pohybovat.




CZ ,\" MONTAZ

@)1 @x1 (@)1 &)1
¥
il &
®1 @1 ®x1
By
: i
dx1
//"
S /
(2)#1 I@x1 @x1 @:ﬂ
3~ 20 %1 29x2 22 %2 @3x2
\ /
. \ /
S B N \ 4
Gdx2 1 \*:<
I\ \ e N ?
| ({ )
7 I | '.\I' J."
E - - l‘\mk:'fj/ 4 ‘\\\‘__—_,’//
56 @3 48 x2
L e [
36 x1 ) ‘
B*1
[ ) . 41 )
37 x1

53 x2 g x4 88 x16 89 x10



Cz

A

IMBUSOVY KLIC 4 mm

SEZNAM DiLU

C. NAZEV KS
1 SPODNIi KLADKOVY RAM 1
2 HLAVNI SLOUPEK 1
3 VYMEZOVACI RAM 1
4 RAM ZAVAZI| 1
5 HORNIi KLADKOVY RAM 1
6 RAM OPERKY NA NOHY 1
7 HRIDEL PENOVYCH VALCU 2
8 STABILIZATOR 1
9 KLADKOVE LANO A 1
10 KLADKOVE LANO B 1
11 DLOUHY ZAHNUTY ADAPTER 1
12 KRATKY ROVNY ADAPTER 1
13 KLADKA 3
14 KARABINA 3
15 RETEZ 1
17 REDUKCE NA KOTOUCE 2
18 PRUZINOVY UZAVER 2
19 KLADKOVE POUZDRO 4
20 ARETACNIi SROUB 1
21 PENOVY VALEC 2
22 VNEJSiI KRYTKA PENOVEHO VALCE 2
23 VNITRNI KRYTKA PENOVEHO VALCE 2
33 SROUB M8x30 2
34 SROUB M10x70 2
35 SROUB M10x65 6
36 SROUB M10x45 1
37 SROUB M10x25 1
38 PLOCHA PODKLOZKA M10 16
39 MATKA M10 10

1

1

IMBUSOVY KLIC 5 mm

MONTAZ




oz A E—TT

% f - 2 MI0x70 35 [ W <1 M10x65

@ O [ x6 10 = —

e A { N .“\___\_ _ -

8 O 0 x M0 Q=0
ﬂ? / \\\

@]

©
S N

Hlavni sloupek (2) pfipevnéte do stabilizatoru (8) pomoci Sroubu M10x65 (35), 25 plochych
podlozek M10 (38) a matky M10 (39).

Na hlavni sloupek (2) poté pfipevnéte vymezovaci ram (3) a spodni kladkovy ram (1) a za-
fixujte je pomoci 2 Sroubt M10x70 (34), 4 plochych podlozek M10 (38) a 2 matek M10 (39).

Do spodniho kladkového ramu (1) zaSroubujte aretacni Sroub (20).

Upozornéni: V tomto kroku jesté nedotahujte vSechny Srouby a matice.



CZ MONTAZ

Na hlavni sloupek (2) nejprve nasurite ram zavazi (4). Poté nasadte horni kladkovy ram (5) a pfipe-
vnéte jej pomoci 3 Sroubl M10x65 (35), 6 plochych podlozek M10 (38) a 3 matic M10 (39).

Upozornéni: V tomto kroku jesté nedotahujte vSechny Srouby a matice.



oz A T

% 2 MI065 G5 [ x1 M10x45 S~
. JABe==30

& (= x1 miox2s @ (©) [] 4 ozxoi0.2x5 - E“;:\

®@ © | o0 ® © H x wmo e

Kladkové lano A (9) nejprve protahnéte otvory v hornim kladkovém ramu (5) a poté jej pfi-
pevnéte k ramu zavazi (4) pomoci jednoho Sroubu M10x25 (37), 2 plochych podloZzek M10
(38) a matky M10 (39).

Do horniho kladkového ramu (5) namontujte dvé kladky (13) pomoci 4 kladkovych pouzder

(19), 2 Sroubt M10x65 (35) a 2 matek M10 (39). Pfi montazi klad'te duraz, aby kladkové lano
A (9) bylo natazené uvnitf kladek (13), jak je znazornéno v detailu A.

Do spodniho kladkového ramu (1) vlozte kladkové lano B (10) a nasledné namontujte kladku
(13) pomoci Sroubu M10x45 (36), 2 plochych podlozek M10 (38) a matky M10 (39).

Na kladkové lano A (9) pfipnéte karabinu (14), poté fetéz (15) a druhou karabinu (14).
Nasledné pfipnéte na karabinu (14) kladkové lano B (10). Timto zpusobem lze pro cvi€eni
pouzivat spodni kladku.

Upozornéni: V tomto kroku jesté nedotahujte vSechny Srouby a matice.



CZ MONTAZ

63 [ x2  M8x30 —

St

Do ramu opérky na nohy (6) nasurte hfidel pénovych valct (7). Na hfidel pénovych valcu
(7) nasledné nasadte vnitfni krytky pénovych valct (23), pénové valce (21), vnéjsi krytky
pénovych valcl (22) a vSe zafixujte pomoci 2 Sroubd M8x30 (33).

Opérku na nohy nasledné muzete zasunout do spodniho kladkového ramu (1) a zajistit ji
aretaénim Sroubem (20).

Na ram zavazi (4) muzete nasadit redukce na olympijské kotouce (17) spolu s pruzinovymi
uzavery (18).

Na horni kladkovy ram (5) zavéste dlouhy zahnuty adaptér (11). Na kladkové lano B (10)
pfipnéte karabinu (14) a kratky rovny adaptér (12).

Upozornéni: Nyni pevné dotahnéte vSechny Srouby a matice z celé montaze!



CZ MONTAZ

b =

b bt
e

AT
MRS

SloZenou kladku viozte do otvoru v pfedni ¢asti posilovaci lavice TRINFIT L5 Pro a zafixujte ji po-
moci aretacniho Sroubu.

Montaz je timto dokon€ena.



SK BEZPECNOSTNE POKYNY

1. Deti ani domaci milacikovia nesmu byt v blizkosti stroja ponechani bez dozoru.

2.V danej chvili mbze stroj pri cviceni pouzivat iba jedna osoba.

3. Ak pocitite zavrat, nevolnost alebo akukolvek bolest, ihned prestarite cviCit' a vyhladajte lekara.
4. Stroj umiestnite na rovny a Cisty povrch. Nenechavajte ho vonku ani v blizkosti vody.

5. Ruky udrzujte mimo dosahu pohyblivych Casti.

6. Na cviCenie noste vhodné obleCenie. Nepouzivajte volné oblecCenie, ktoré by sa mohlo zachytit
do stroja. Vzdy noste bezecké topanky alebo tenisky.

7. Toto zariadenie sa smie pouzivat iba na udely popisané v tejto prirucke. NEPOUZIVAJTE
prisluSenstvo, ktoré nie je odporucané vyrobcom.

8. Do blizkosti stroja neumiestrujte ziadne ostré predmety.

9. Osoby so zdravotnym postihnutim by nemali pouzivat stroj bez pomoci kvalifikovanej osoby ale-
bo lekara.

10. Pred pouzitim stroja sa vzdy riadne pretiahnite a zahrejte.
11. Ak akakolvek Cast stroja spravne nefunguje, trenazér do vyrieSenia problému nepouzivaijte.
12. Je doporucené cvicit pod dohladom dalSej osoby.

MAXIMALNA NOSNOST PRISTROJA: 130 kg

Utiahnutie skrutiek a matic v kazdom kroku:

Neutahujte v8etky skrutky v kroku s tymto oznacenim.

Po zostaveni vSetkych dielov v suCasnych a pred-
chadzajucich krokoch bezpecne utiahnite vSetky mat-
ice a skrutky.

POZNAMKA: Neutahujte prilis suéasti s funk-
ciou otacania. Uistite sa, ze sa vSetky oto¢né
sucasti m6zu volne pohybovat’.




SK

D1 @x1 @1
//
&
(®x1 @)1
e
@1 @1 @

20 x1

&1

(8)x1

\\\\ /; /
— \ \ //
'/.; \;\\I \‘: 41
R /__<
[ 1
R / \ \
|I | ':I !I '.\" J."
‘\E“_'i//' {\\__///
1{ %3 jﬁ Ly
51 J) ‘ ‘
4#x1 i
T
Six1
g, Y =
(¢ Y .
ez
G816 59 <10



SK

A

ZOZNAM DIELOV

IMBUSOVY KLUC 4 mm

C. NAZOV KS
1 SPODNY KLADKOVY RAM 1
2 HLAVNY STLPIK 1
3 VYMEDZOVACI RAM 1
4 RAM ZAVAZIA 1
5 HORNY KLADKOVY RAM 1
6 RAM OPIERKY NA NOHY 1
7 HRIADEL PENOVYCH VALCOV 2
8 STABILIZATOR 1
9 KLADKOVE LANO A 1
10 KLADKOVE LANO B 1
11 DLHY ZAHNUTY ADAPTER 1
12 KRATKY ROVNY ADAPTER 1
13 KLADKA 3
14 KARABINA 3
15 RETAZ 1
17 REDUKCIA NA KOTUCE 2
18 PRUZINOVY UZAVER 2
19 KLADKOVE PUZDRO 4
20 ARETACNA SKRUTKA 1
21 PENOVY VALEC 2
22 VONKAJSI KRYTKA PENOVEHO VALCA 2
23 VNUTORNA KRYTKA PENOVEHO VALCA 2
33 SKRUTKA M8x30 2
34 SKRUTKA M10x70 2
35 SKRUTKA M10x65 6
36 SKRUTKA M10x45 1
37 SKRUTKA M10x25 1
38 PLOCHA PODKLOZKA M10 16
39 MATICA M10 10

1

1

IMBUSOVY KLUC 5 mm

MONTAZ




SK ,\" MONTAZ

% f - 2 M0 &[] N <1 M10x65

@8 O [ x6 10 - —

- — oS N

8 © H  x wmo qes==0
< e ~

@]

©
JFa

Hlavny stipik (2) pripevnite do stabilizatora (8) pomocou skrutky M10x65 (35), 25 plochych
podloziek M10 (38) a matky M10 (39).

Na hlavny stipik (2) potom pripevnite vymedzovaci ram (3) a spodny kladkovy ram (1) a za-
fixujte ich pomocou 2 skrutiek M10x70 (34), 4 plochych podloziek M10 (38) a 2 matiek M10
(39).

Do spodného kladkového ramu (1) zaskrutkujte aretaénu skrutku (20).

Upozornenie: V tomto kroku esSte nedot’ahujte vSetky skrutky a matice.



SK [\t MONTAZ

@ [ mmm  x3 M10x65 S— -
® © | e o R

Na hlavny stipik (2) najprv nasurite ram zavazia (4). Potom nasadte horny kladkovy ram (5) a pripe-
vnite ho pomocou 3 skrutiek M10x65 (35), 6 plochych podloziek M10 (38) a 3 matic M10 (39).

Upozornenie: V tomto kroku eSte nedot’ahujte vSetky skrutky a matice.



SK ,\" MONTAZ

N i— R VT . X1 M10x45 S

. 2 @m -
@ E- x1  M10x25 9 @ | ] x4 o22x0102x15 RV
® © | x4 10 8 © H x4 wmi0 pd \

N
13
5 s
~ -’
@ 2 ~ -

R . ™
B
@] 14 7
© 15 f{? A0
14 /
% 19
-~ 5 1 3 ’ NS o~
‘ A 4 i \. Y,
. e

Kladkové lano A (9) najprv pretiahnite otvory v hornom kladkovom rame (5) a potom ho pri-
pevnite k ramu zavazia (4) pomocou jednej skrutky M10x25 (37), 2 plochych podloziek M10
(38) a matky M10 (39).

Do horného kladkového ramu (5) namontujte dve kladky (13) pomocou 4 kladkovych puzdier
(19), 2 skrutiek M10x65 (35) a 2 matiek M10 (39). Pri montazi kladte déraz, aby kladkové
lano A (9) bolo natiahnuté vo vnutri kladiek (13), ako je znazornené v detaile A.

Do spodného kladkového ramu (1) viozte kladkové lano B (10) a nasledne namontujte klad-
ku (13) pomocou skrutky M10x45 (36), 2 plochych podloziek M10 (38) a matky M10 (39).

Na kladkové lano A (9) pripnite karabinu (14), potom retaz (15) a druhu karabinu (14).
Nasledne pripnite na karabinu (14) kladkové lano B (10). Tymto spésobom je mozné na
cvicenie pouzivat spodnu kladku.

Upozornenie: V tomto kroku eSte nedot’ahujte vSetky skrutky a matice.



SK

Qge=——m
63 [ x2  M8x30 —

@xﬁﬁﬁ'

Do ramu opierky na nohy (6) nasunte hriadel penovych valcov (7). Na hriadel penovych
valcov (7) nasledne nasadte vnutorné krytky penovych valcov (23), penoveé valce (21), von-
kajSie krytky penovych valcov (22) a vSetko zafixujte pomocou 2 skrutiek M8x30 (33).

Opierku na nohy nasledne mézete zasunut do spodného kladkového ramu (1) a zaistit' ju
areta¢nou skrutkou (20).

Na ram zavazia (4) mézete nasadit redukcie na olympijské kotuce (17) spolu s pruzinovymi
uzavermi (18).

Na horny kladkovy ram (5) zaveste dihy zahnuty adaptér (11). Na kladkové lano B (10) prip-
nite karabinu (14) a kratky rovny adaptér (12).

Upozornenie: Nyni pevne dotiahnite vSetky skrutky a matice z celej montaze!



MONTAZ

Zlozenu kladku vlozte do otvoru v prednej Casti posilfiovacej lavice TRINFIT L5 Pro a zafixujte ju
pomocou aretacnej skrutky.

Montaz je tymto dokon€ena.



T TRINTEGO

. Dovozce a distributor pro
Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,
. 14000 Praha 4 — Kr¢
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175



